ДЕГТЯРСКАЯ  ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

14 июня 2018 г.  № 14/40
г. Дегтярск

О плане мероприятий Дегтярской городской территориальной

избирательной комиссии, посвященных 25-летию системы

 избирательных комиссий Свердловской области

В связи с празднование 25-летия системы избирательных комиссий

Свердловской области в октябре-ноябре 2018 года, Дегтярская городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить план мероприятий Дегтярской городской территориальной

избирательной комиссии, посвященных 25-летию системы  избирательных

комиссий Свердловской области (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Дегтярской городской

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Машенцеву Е.В.

Председатель

Дегтярской городской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Машенцева

Секретарь

Дегтярской городской территориальной

избирательной комиссии

Н.А. Пятина

 2

                                                                                            УТВЕРЖДЕН

решением Дегтярской городской

территориальной избирательной

комиссии от 14.06.2018 № 14/40

План мероприятий, посвященных празднованию

25-летия избирательных комиссий Свердловской области

на территории городского округа Дегтярск

п/п Наименование мероприятия

Срок

исполнен

ия

Ответственный

исполнитель

Категория

участников

1 2 3 4 5

1
Конкурс на составление лучшего

кроссворда на тему «Выборы»

сентябрь -

октябрь
Коробова Н.А.

Избиратели

го Дегтярск

2
Конкурс рисунков «Выборы

будущего»
сентябрь Малышева С.А. 1-4 классы

3
Игровая программа «Выборы царя

зверей»

сентябрь -

октябрь
Машенцева Е.В.

Дошкольные

учреждения

4

Классные часы на тему «Выборы

вчера, сегодня, завтра» в школах

города

сентябрь -

октябрь
Машенцева Е.В. 5-11 классы

5

Выставки «25 лет системы

избирательной комиссии

Свердловской  области»

октябрь Шумкова А.В.
Библиотеки

города

6
Оформление стенда ДГТИК на тему

«ДГТИК в 1993-2018 годах»

сентябрь -

октябрь
Пятина Н.А.

7

Статья в газету «За большую

Дегтярку» и поздравление

октябрь Лапина О.А.

8

Торжественное мероприятие с

участием членов УИК составов

1993-2018 годов и победителей

конкурсов

Конкурсы между УИК

(представление УИК, конкурс

частушек о выборах, планы и

мероприятия по повышению явки

избирателей) и чаепитие

октябрь -

ноябрь
члены ДГТИК

Члены УИК

1993-

2018гг.,

победители

конкурсов